关于公开采购茂名滨海新区新城东加油站 DC-12-20-01地块围蔽平整项目
工程设计单位的公告

各单位：
我司现有茂名滨海新区新城东加油站 DC-12-20-01地块围蔽平整项目，建设主要内容包括地上附着物清理、土方回填、场地平整、场地围蔽等，项目建设地点位于茂名市滨海新区电城镇新城东路DC-12-20-01，项目占地面积4682.81平方米。
[bookmark: _GoBack]现阶段以询比方式公开向社会采购该项目的工程设计服务单位，拟采购的工程设计服务内容包括但不限于：工程设计、测量测绘、施工图编制、预算编制，以及相应提供设计技术交底、解决施工中的设计技术问题、协助建设单位审查、验收施工单位提交的竣工图纸等。
报价格式及要求详见附件，请各意向单位于2024年12月19日17:00点前送达我司邮箱，邮箱地址323431302@qq.com。
特此公告。

附件：滨海新城加油站DC-12-20-01地块围蔽平整项目工程设计报价单

                茂名滨海国有资产经营管理有限公司                                     2024年12月16日

附件
		报价单

	业主单位
	茂名滨海国有资产经营管理有限公司

	项目名称
	茂名滨海新区新城东加油站 DC-12-20-01地块围蔽平整项目

	建设主要内容
	包括但不限于：地上附着物清理、土方回填、场地平整、场地围蔽等

	工作内容
	按业主建设内容要求，本项目服务内容包括但不限于：
工程设计、测量测绘、施工图编制、预算编制，以及相应提供设计技术交底、解决施工中的设计技术问题、协助建设单位审查、验收施工单位提交的竣工图纸

	资质、能力要求
	具备服务该项目的工程设计等相应资质，具备出施工图、测量测绘、预算报告能力。

	工期要求
	合同签订后30日内提交相应阶段工作成果

	报价要求
	本次采购预算金额37413元，要求报价下浮率不低于20%(≥20%）。报价达不到下浮率要求视为无效报价。

	       报价邮箱
	本报价单请于2024年12月19日17点前，前送达我司邮箱，邮箱地址323431302@qq.com），上传报价书必须盖有公章，联系人：黄先生，电话：13022057046

	序号
	项目名称
	预算金额（元）
	下浮率
	报价金额（元）

	1

	37413

	金额（大写）

	报价有效期
	报价有效期为 2024年   12  月   16 日至 2024 年12    月 19  日17点前。

	联系人

	电话

	备注
	1.本项目报价费用包干（低价中标原则），包括但不限于：工程设计费、测绘测量费、施工图编制费、预算编制费、差旅费、文印费等项目产生的费用，投标单位需结合项目实际情况报价；
2.报价人需未被列入“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）失信被执行人名单且未被列入国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）严重违法失信企业名单。

报价单位（公章）：

业主单位发函时间：2024年12月16日